ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая 2016г.   №45
[bookmark: sub_26]с.Гонжа

О приведении нормативно – правового акта
в соответствие с действующим законодательство.

      В целях приведения нормативно- правового акта в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь ФЗ « О дополнительных гарантиях для детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» от 21.12.1996 года № 159-ФЗ, ст. 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации.
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление главы администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета от 14.03.2008г. № 05 « О закреплении жилой площади за несовершеннолетней Корчковой Оксаной Олеговной 01.11.2000г.», признать утратившим силу.
1. Поставить несовершеннолетнюю Корчкову Оксану Олеговну, 01.11.2000 года из числа детей – сирот, на внеочередное получение жилья.

И.И. Баннов